
ZARZĄDZENIE NR 120.78.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR OR.120.12.2024 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i ust.  4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2003 r. poz. 2151 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Anetę Klytę. 

§ 2.  

W związku z treścią § 1 zmienia się treść § 2 Zarządzenia Nr OR.120.12.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 
18 stycznia 2024 r. w sprawie odwołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który otrzymuje 
nowe brzmienie: Wojciech Zawadzki - Przewodniczący Agata Kamińska – Zastępca Przewodniczącego 
Barbara Tomczyk - Sekretarz Jolanta Czyżak – Członek Jolanta Meisner - Członek Katarzyna Nowacka-
Pogoda - Członek 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 6DD48708-8653-42A1-86FB-0C16BC98A7F3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.78.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


